+... «(scara)mucciare con Franzesi ». 

Ex feliciss. castris pont.ciis contra Mediolanum, die vi Julij. fr. G. al 

Datario. « El partir nostro di questa mattina dallo alloggiamento non 

fa exequito nel» ...—... «la de 1) comparse ‘hoggi a buonhora ». 

Ex feliciss. castris pont. contra Mediolanum die vj et vnj Julij. Pr. G. 

al Datario. « Due hore sono scrissi a V. S. Di poi essendo in letto venne 

allo alloggiamento mio» ...—... «di Mus ci saranno fra tre dì. Et 

a V. S. mi raccomando ». 

Ex Castris pontifeis apud Marignanum. ix Julij. Fr. G. al Datario. 

« Ancorchè hieri scriuessi lungamente circa la ritirata nostra replicherò 

con questa» ...—... «troppo al conte Guido ». < 

Ex castris Pontifciis apud Marignanum. Die xi Julij. fr. G. al Datario. 

«Li Milanesi accordorono in trentamila Ducati da pagarsi una parte 

di presente et li alltri» ...—... « ri[solua circa augumento et dimi- 

nutione dello spendere ». 

Ex castris uf supra die xr Julij. Fr. G. al Datario. « Da Grangis habbiamo 

lettere come V. S. uedrà per la inclusa copia, nè si inten[de » ... — 

. « bisognajva non se ne uide nessuno. Et a V. S. mi raccomando ». 

Ex castris u. s. die xv Julij. fr. G. al Datario. « AI Duca di Milano 

si è risposto che come ci siano e suizeri del Castellano» ...—... «ma 

non sono già sì resoluti a proporne uno che fussi buono. Et a V. S. 

mi rac.do », 

Ex castris w. s. die x Julij. Fr. G. al Datario. « Hoggi non ho lettere 

di V. S. l’ultima sua è de x, et io non ho altra» ...—... «le nostre 

deliberationi. Et a V. S. mi raccomando ». 

Ex Castris u. s. die xv Julij. Fr. G. al Datario: « Ho la di V. S. 
de xII. Del Castello non si intende altro che quanto scrissi hieri et » 

...—... « essendo non mi mancherà modo di provvedere per altra uia. 

Et a V..S. mi rac.do ». 

Fx castris u. s. Fr. G. al Datario: « Le nuoue che si hanno di questi 

benedetti Suizeri V. S. uedrà per le incluse. Sperano » ...—... «2 

V. S. mi raccomando della quale hoggi non ho hauuto lettere ». 

Di Campo da Casaretto die xxvi) di luglio. Fr. G. al Dalario. « Per ordine 

di messer Capino mando a V.$S. la copia di più lettere hauute da lui 

et di più uno» ...—... « Piacemi sia per esserci denari, ma ricordo 

bisognano et in tempo ». 

Di Campo di Peschera, alli xIx di luglio. Mr. G. al Datario.; « Parse di. 
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poi al Ducha per relatione di Pierfrancesco da Viterbo che hoggi non 

alloggiassimo » ...—... «tutti a Casciano. et a V. S. mi raccomando ».